

CARDO FÖRVÄRVAR TILLVERKARE AV MÄTINSTRUMENT FÖR MASSA- OCH PAPPERSINDUSTRIN

Cardo har förvärvat det finska bolaget Kajaani Process Measurements Oy, som är en av Finlands ledande tillverkare av avancerade mätinstrument till massa- och pappersindustrin. Informationen bedöms inte vara kurspåverkande.

Kajaani Process Measurements Oy (KPM) har cirka tio anställda och en omsättning av cirka 20 MSEK. KPM, som grundades 2001, har verksamhet i Kajaani i norra Finland. Företaget utvecklar, tillverkar och säljer avancerade mätinstrument för pappersmassa och papper. Genom förvärvet stärker Cardos division Pulp & Paper Solutions sin position inom detta område.

Förvärvspriset uppgår till cirka 36 MSEK för skuldfritt bolag. Förvärvet beräknas påverka Cardos resultat marginellt positivt under 2008.

– Lorentzen & Wettre, inom Pulp & Paper Solutions, är ledande inom mätinstrument till världens massa- och pappersindustri. Genom förvärvet av KPM stärker vi denna position ytterligare och tillför produkter och ny kompetens inom segmentet för on-line mätning av pappersmassa, säger Peter Aru, Cardos VD och koncernchef.

Malmö den 21 juli 2008
Cardo AB (publ)

För ytterligare information kontakta:
Peter Aru, VD och koncernchef, tel 040-35 04 53
Ulf Liljedahl, CFO, tel 040-35 04 42
Maria Bergving, kommunikationsdirektör, tel 040-35 04 25, 070-602 61 81,
maria.bergving@cardo.com

Cardo är en internationell koncern med ledande varumärken, som erbjuder lösningar med kvalitetsprodukter, hög servicenivå och stort applikationskunnande till industriella kunder. Koncernen har starka positioner på marknaderna för port- och logistiksystem, teknik för avloppsvattenrening, system för massa- och pappersindustri samt garageportar. Verksamheten bedrivs i divisionerna: Door & Logistics Solutions, Wastewater Technology Solutions, Pulp & Paper Solutions och Residential Garage Doors. Koncernen har cirka 6.000 anställda i drygt 30 länder och en omsättning på cirka 9,5 miljarder kronor. Huvudkontoret finns i Malmö.